
راه صحیح مطالعه کتاب مقدس چیست؟
ایماندار در زندگیش بعهده دارد. خدا به ما نم از مهمترین کارهاییست که ی کلام خدا ی درک معن
گوید که ما فقط باید کلام را بخوانیم. ما باید آنرا یاد بیریم و آنرا درست بار ببریم (۲ تیموتاووس ۲ :
نظر بخوانیم، گاه ۱۵). مطالعه و یادگیری کلام خدا کاری سخت است. اگر آن را سر سری و با ی
یریم تا معنحیاتیست که چند اصل را در نظر ب دهد. بنابراین، خیل به ما م نتایج بسیار اشتباه

درست کلام را درک کنیم.

اول، شاگرد کتاب مقدس باید دعا کند و از روح القدس بخواهد که درک کلام به او بدهد، چون این ی
از کارهای اوست. “ولین چون او یعن روح راست آید شما را بجمیع راست هدایت خواهد کرد زیرا که
از خود تلم نم کند بله به آنچه شنیده است سخن خواهد گفت و از امور آینده بشما خبر خواهد داد”
(یوحنا ۱۶ : ۱۳). همانطور که روح القدس شاگردان را هدایت کرد تا عهد جدید را بنویسند، همانطور هم
کند. بیاد داشته باشید، کتاب مقدس کتاب خداست، و ما باید از او معن م ما را در درک آنها کم
هستید، نویسنده کلام خدا – روح القدس – در شما ساکن است و م مسیح آنرا بپرسیم. اگر شما ی

خواهد که شما آنچه او نوشته درک کنید.

دوم، ما نباید ی قسمت از کلام را برداریم و خارج از متن و مفهوم آیات قبل و بعد از آن، سع کنیم
آنرا معن نماییم. در حالیه همه کلام خدا از اوست (۲ تیموتاووس ۳ : ۱۶ ، ۲ پطرس ۱ : ۲۱)، خدا از
شـاگردان اسـتفاده کـرد کـه آنهـا را بنویسـند. ایـن مـردان متنـ در فرشـان بـوده، هـدف بـرای نـوشتن و
موضوع خاص داشتند که باید در مورد آن م نوشتند. ما باید تاریخچه هر کتاب کتاب مقدس را یاد
بیریم و ببینیم چه کس آنرا نوشته، خطاب به چه کسان نوشته شده، چه وقت نوشته شده، و چرا
نوشته شده است. درضمن باید بذاریم نوشته خودش با ما صحبت کند. گاه اوقات مردم آنچه خود از
معن کلمات درک م کنند به آن نوشته ها نسبت م دهند تا آن تفسیری را که م خواهند بدست

بیاورند.

سوم، ما نباید در مطالعه کتاب مقدس سع کنیم بتنهای آنرا تفسیر کنیم. این غرور است که ما فر کنیم
دسترنج دیران که ی عمر در مطالعه کتاب مقدس گذرانیده اند، درک و اطلاعات به ما نم دهد.
بعض از مردم، به اشتباه، به کتاب مقدس اینطور ناه م کنند که م توانند تنها به روح القدس تیه
کرده تمام حقایق مخف کلام را کشف کنند. مسیح، با دادن روح القدس، عطایای روح را هم به بدن
مسیح داد. ی از این عطایا عطای تعلیم است (افسسیان ۴ : ۱۱‐۱۲، ۱ قرنتیان ۲۸:۱۲). این معلمها را
خداوند داده تا به ما کم کنند تا کلام خدا را درست بفهمیم و اطاعت کنیم. همیشه حمت در این
است که کلام خدا را با ایمانداران دیر مطالعه کنیم، و به همدیر کم کنیم که حقایق کلام خدا را در

زندگیهایمان بار ببریم.

بنابراین، خلاصه، راه درست مطالعه کلام چیست؟ اول، در دعا و فروتن، باید برای درک کلام به روح
القدس تیه کنیم. دوم، باید همیشه کلام را در متن آن تفسیر کنیم و بدانیم که کتاب مقدس خودش
خودش را توضیح م دهد. سوم، باید به زحمات مسیحیان دیر چه در گذشته و چه حال که م خواسته
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اند کتاب مقدس را بطور صحیح مطالعه کنند، احترام بذاریم. بیاد داشته باشید، خدا نویسنده کتاب
مقدس است و او م خواهد ما آنرا بفهمیم.
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